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بازرگانيسيدصادقسبزواري در سال 1339 شمسي 
)1960میلادي ( به عنوان نمایندگي انحصاري شرکت 
هسکوارنای سوئد توسط حاج سید صادق سبزواري 
تأسیس شد. فعالیت این مجموعه در ابتدا بر روي 
چرخ هاي  شامل  سوئدی  هسکوارنای  محصولات 
قطع  موتوري  اره هاي  چمن زني ،  ماشین  خیاطي ، 
درخت ، موتورسیکلت و لوازم یدکي چرخ هاي خیاطي 
و همچنین ایجاد آموزشگاه براي آموزش خریداران 
چرخ هاي خیاطي هسکوارنا و تعمیرات این چرخ ها 

متمرکز شده بود.
در سال 1354 شمسي  )1976 میلادي(  بازرگاني 
سبزواري با دریافت  نمایندگي  انحصاري از شرکت 
تاجیما - ژاپن فعالیت هاي بازرگاني خود را گسترش داد 
و محصولات تاجیما شامل ماشین هاي گلدوزي چند 

سر اتوماتیک را به صنعت گلدوزي در ایران معرفي نمود. 
این ماشین ها در ابتدا کاملًا به صورت مکانیکي بودند و 
با پیشرفت جهاني صنعت ، تکنولوژي هاي جدیدي نیز 
به ماشین هاي گلدوزي وارد شد ، به طوري که در سال 
1371 شمسي )1992میلادي( اولین ماشین گلدوزي 
چند سر کامپیوتري توسط این بازرگاني به ایران وارد و 

در چرخه صنعت گلدوزي کشور مستقر شد.
بازرگاني  ایران ،  فعالیت هاي صنعتي در  با گسترش 
سبزواري با احساس نیاز به تحول در ارائه خدمات 
با  به شرکت  را  فعالیت ها، ساختار خود  و گسترش 
مسئولیت محدود تغییر داد و در سال 1371 شمسي 
)1992میلادي ( شرکت سبزواري تک به مدیریت 
حاج سید صادق سبزواري تأسیس شد و فعالیت هاي 
شرکت  نمود.  شروع  را  خود  خدماتي  و  بازرگاني 
سبزواري تک همواره در طي سالیان فعالیت ، خود 
نیازهاي بازار و صنعت کشور را مي سنجد و براساس 
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تحولات صنعتي و علمي جهان و نیازهاي بازار ایران ، 
ساختارهاي دروني خود را مورد تجدید نظر قرار داده 
و راهکارهاي جدیدي جهت ارائه خدمات خود ارائه 
مي نماید. بر همین اساس در سال 1374 مدیریت این 
شرکت به سيدمحمدحسينسبزواري محول گردید 
و در سال 1381شمسي )2002میلادي( با تأسیس 
مرکز خدمات گلدوزي در کنار شرکت سبزواري تک 
به ارائه خدمات فني به مشتریان خود در بازار گلدوزي ، 

در قالب جدید و با روش هاي نوین و مدرن ادامه داد.
مهندس مدیریت  با  که  گلدوزي  خدمات  مرکز 
سعيدميرسجادي مشغول به کار است ، با همکاري 

تکنسین هاي مجرب به فعالیت می پردازد. 
شرکت سبزواري تک علاوه بر فعالیت هاي فوق ، از 
بدو تأسیس در سال 1371 به عنوان نماینده شماره 
یک کارخانجات چرخ خیاطي ایران - کاچیران اقدام 
کلیه  و  نموده  تهران  در  دائمي  نمایشگاه  ایجاد  به 
محصولات شرکت کاچیران را در این نمایشگاه در 
معرض دید و خرید مشتریان قرار داد . لازم به یادآوری 

است که این شرکت با همکاري شرکت کاچیران 
و سازمان فني و حرفه اي به برگزاري دوره هاي 
و  فني  هنرجویان  و  دانشجویان  آموزشي جهت 

هنري در رشته هاي مرتبط اقدام نموده است. 
در ابتدای این همایش شرکت های تاجیما و دوراک، 
آقایNagasaki – مديرفروشخاورميانهواروپا
شركتتاجيما- به ارائه توضیحات مربوط به توسعه 
و تحول تجهیزات جدید دستگاه های تولیدی تاجیما 
پرداخت. وی عنوان داشت: شرکت تاجیمای ژاپن 
در سال 1944 راه اندازی شد، در سال 1964 به 
سال  در  و  پرداخت  گلدوزی  دستگاه های  تولید 

1973 دستگاه های جدید گلدوزی را ارائه نمود.
ناگاساکی ادامه داد: در سال 1976 همکاری خود 
ایرانی سبزواری تک آغاز کردیم و  را با شرکت 
تجهیزات جدید خود را در اختیار صنعتگران ایرانی 
قرار دادیم. وی تصریح کرد: طی سال های 1992 تا 
1997 روند مدرن سازی ماشین آلات و دستگاه های 

تاجیما سرعت بیشتری به خود گرفت. 

امروز   همایش  در  ساخت:  خاطرنشان  سپس  وی 
تجهیزات جدید TMCE به تولیدکنندگان و فعالان 

صنعت پوشاک ایران معرفی خواهند کرد. 
در ادامه ناگاساکی به شرح مفصل و ارائه توضیحات 
تعدادی  و  پرداخت  تاجیما  جدید  دستگاه های  فنی 
مهندس  و  با وی  را  خود  پرسش های  میهمانان  از 
میرسجادی- مدیرفنی  شرکت سبزواری تک - در 

میان گذاشتند. 

شرکتارومصنعتپردازاننمایندهشرکت
دوراکترکیهدرایران)بخشنخهایگلدوزی،

دوختپوشاکوکالایخواب(
بخش دوم همایش به شرکت دوراک اختصاص داشت. 
»مهندس مدیریت  به  پردازان  اروم صنعت  شرکت 
حامدخواجهنصيری« در سال 1386 راه اندازی شده 
 است. در ابتدا حوزه فعالیت این شرکت به عنوان نماینده 
فروش محصولات شرکت دوراک ، در زمینه نخ دوخت 
و گلدوزی جهت تولید پوشاک ، کت  و شلوار و پیراهن و 
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اقلام مربوط به کالای خواب و ... بود اما در حال حاضر 
علاوه بر فعالیتهای فوق به صورت تخصصی در بخش 
گلدوزی نیز فعالیت خود را آغاز نموده است و به عنوان 
دوراک  گلدوزی  نخ های  فروش  انحصاری  نماینده 

شناخته می شود.    
احمداوزباجاتک-Ahmet ozbecetek  مديرفروش
وبازاريابیشركتدوراك-  ضمن خوش آمدگویی 
به میهمانان همایش ، ابراز داشت: شرکت دوراک ، در 
بورسای ترکیه تأسیس شده  است و با حدود 500 نفر 
نیروی کار مشغول فعالیت است . این شرکت در شش 
کشور دنیا دفتر فروش دارد و محصولات آن به بیش 

از 57 کشور دنیا صادر می گردد.
وی ادامه داد: بخش نساجی دوراک در زمینه تولید 
انواع نخ های نایلونی فعالیت خود را آغاز نمود و بدو 
تأسیس ، تولیدکننده نخ های ماهیگیری بود اما به 
تدریج زمینه فعالیت خود را گسترش داد و در اواسط 

دهه 80 میلادی که تولید منسوجات رونق بسیار خوبی 
گرفت ، نخستین شرکتی بود که تولید نخ های گلدوزی 
را در دستور کار خود قرار داد؛ در حال حاضر نیز به عنوان 
یکی از پیشتازان تولید نخ گلدوزی در دنیا به شمار 

می آید. 
وی تصریح کرد: در دهه 90 میلادی از روش های 
کامپیوتری در تولید بهره گرفتیم و سطح استانداردهای 

محصولات خود را افزایش دادیم. 
به گفته وی، دوراک در صنایع نخ های خودروسازی ، 
استاندارد  گواهی نامه های  نیز  کفش  و  چرم   صنایع 
بین المللی دریافت کرده و براین اساس به فعالیت های 

گسترده ای در دنیا می پردازد.
احمد ضمن تأکید بر ایجاد رابطه مبتنی بر اعتماد با 
مشتریان ، تصریح کرد : از  یک سو سرمایه گذاری های 
انجام شده در زمینه ارائه مدرن ترین تجهیزات فنی و 
تخصصی و از سوی دیگر تداوم حضور در بازارهای 
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مدیرفروشوبازاریابیدوراک:بخشنساجی

نایلونی نخهای انواع تولید زمینه در دوراک

، تأسیس بدو و نمود آغاز را خود فعالیت

تولیدکنندهنخهایماهیگیریبودامابهتدریج

زمینهفعالیتخودراگسترشدادودراواسط

رونق منسوجات تولید که میلادی 80 دهه

بسیارخوبیگرفت،نخستینشرکتیبودکه

تولیدنخهایگلدوزیرادردستورکارخودقرار

داد؛



با مشتریان ، در  نزدیک تر  ارتباط  برقراری  جهانی و 
اولویت نخست دوراک قرار دارد و  برند خود را به عنوان 

رهبر بازار نخ های گلدوزی معرفی خواهیم کرد.
وی یادآور شد : گاهی اوقات تولید محصولات بسیار 
باکیفیت ، هزینه های سنگینی را به خود اختصاص 
چنین  معتبر  تولیدکننده  یک  به عنوان  که  می دهد 
مسائلی را در کنار توجه به نیاز مشتریان مدنظر قرار 

می دهیم.
احمد اذعان داشت: همواره به دنبال یافتن راه هایی 
بیشتر مشتریان و رفع  اعتماد  به جلب  هستیم که 

نیازهای آنان منتهی شود. 
احمد ضمن اشاره به استفاده از رنگ های شیمیایی 
 : افزود  دوراک  محصولات  در  طبیعت  دوستدار 
کنترل های کیفی لازم برای تولید قطعات استاندارد 

به دقت انجام می شوند.
وی خاطرنشان کرد : در دوراک مسئولیت  پذیری های 

 اجتماعی و سازمانی و توجه به قوانین کار از اهمیت 
هیچ یک  مثال  برای  هستند.  برخوردار  فوق العاده ای 
از نیروهای شاغل در این سازمان کمتر از 18 سال 
ندارند و ارتباطات بسیار خوبی با سندیکاهای کارگری و 

تشکل های صنعتی برقرار کرده است.  
احمد افزود : در حال حاضر با فناوری بسیار منحصر به 
 فرد و کیفیت بسیار بالا و رعایت آخرین الزامات ایمنی 

کار به ارائه محصولات خود می پردازیم. 
ارائه  را  نخ های گلدوزی دوراک  تولید  از  وی هدف 
بالاترین کیفیت برشمرد و به افزایش تقاضای بازار 
اروپا به  تولید نخ های نسوز ) دیرسوز( اشاره کرد و این 

شرکت برنامه هایی برای تولید نخ های مذکور دارد.
احمد یادآور شد : دوراک دو کارخانه در ترکیه و چین 
دارد در کارخانه چین به صورت انحصاری برای بازار 
چین به تولید نخ می پردازد و تمام نخ های گلدوزی و نیز 
دوخت که در ترکیه و کشور های دیگر از جمله ایران 

عرضه می گردد ، در کارخانه ترکیه تولید می گردد. 
 به گفته احمد ، 420 پرده رنگ مختلف با ضخامت های 
مختلف در دوراک تولید می  شود. وی سپس مباحث 
علمی و فنی تولیدات دوراک را در قالب نمایش تعدادی 

اسلاید و فیلم ارائه نمود. 
در پایان توضیحات شرکت دوراک ، احمد و مهندس 
حامد خواجه نصیری- مدیرعامل شرکت اروم پردازان - 

پاسخگوی سوالات میهمانان شدند. 
پرسش و پاسخ و اهدای جوایزی به  قید قرعه از سوی 
شرکت های تاجیما و دوراک به میهمانان ،  پایان بخش 
از مدعوین خواسته شد جهت  بود. سپس  همایش 
بازدید از جدیدترین و مدرن ترین دستاوردهای تاجیما 
و دوراک توسط سرویس های ایاب و ذهابی که تهیه 
شده بود به محل نمایشگاهی که در شرکت سبزواری 

تک آماده شده بود منتقل شدند. 

 17 شماره 162    خرداد 95  



18   شماره 162    خرداد 95      



 19 شماره 162    خرداد 95  


